
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,8 4 4,6
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,6 (+)2 (+)1,8
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,1 (+)6 (+)6,1
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0,2 0 (+)0,1
ACPP010029 GONZALEZ TALAN, PEDRO 11,8 9 11,5
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,9 1 0,9
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,7 2 1,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 12,6 10 12,3
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 7,3 5 7
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 8,2 6 8
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 7,7 6 7,5
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,4
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4 3 3,9
ACPP019497 MARTINEZ MARTIN, DIDAC (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 1 1 1
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1 1 1
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,2 2 2,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1 1
ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 1,1 1 1,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,2 2 2,2
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,5 6 7,5
ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 5,2 4 4,9
ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 20,4 15 20,1
ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 15 11 14,9
ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 5,4 4 5,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,6 2 1,6
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 5 7
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 3,4 2 3,4
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5 4 5
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,3 7 9,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,4 9 12,3
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6
ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 1,5 2 1,5
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,9 2 2,9
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 0,7 1 0,7
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,6 5 5,6

30 3628

31 3326

31 3227

32 3224

31 4025

32 3522

32 3523

33 4020

33 3521

34 3918

33 4419

35 3616

35 3517

37 3414

36 3715

37 3812

37 3713

37 4310

37 4011

38 338

37 459

39 396

38 387

40 454

40 385

41 382

41 383

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Frit Ravich - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 431



ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,4 6 8,4
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 1,4 1 1,4
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 7,4 5 7,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,9
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,6 13 16,6
ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 14 11 14
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,5 6 7,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7,2 5 7,2
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2 2 2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,3 3 4,3
ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 16,4 12 16,4
ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0,2 0 (+)0,1
ACPP010029 GONZALEZ TALAN, PEDRO 11,8 9 11,5
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 12,6 10 12,3
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 7,3 5 7
ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 5,2 4 4,9
ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 20,4 15 20,1
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,8 4 4,6
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,6 (+)2 (+)1,8
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 8,2 6 8
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 7,7 6 7,5
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,4
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4 3 3,9
ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 15 11 14,9
ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 5,4 4 5,3
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,3 7 9,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,4 9 12,3
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,9 1 0,9
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,2 2 2,2
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,5 6 7,5
ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 14 11 14
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,5 6 7,5
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,1 (+)6 (+)6,1
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP019497 MARTINEZ MARTIN, DIDAC (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 1 1 1
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,7 2 1,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1 1 1
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,2 2 2,2
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,9
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,6 13 16,6
ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 16,4 12 16,4
ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA21 16 21
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1 1
ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 1,1 1 1,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Frit Ravich - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,6 5 5,6
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,4 6 8,4
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,6 2 1,6
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 3,4 2 3,4
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5 4 5
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 5 7
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6
ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 1,5 2 1,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7,2 5 7,2
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 1,4 1 1,4
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 7,4 5 7,4
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,9 2 2,9
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 0,7 1 0,7
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2 2 2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,3 3 4,3
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